Contratação  de  empresa  especializada  na

prestação de serviços de locação de Sistema Eletrônico de
Controle  de  Tempo  e  Microfone  para  a  Câmara  de
Vereadores da Estância Turística de Avaré

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, de 29/12/2025 a
28/12/2026.

Valor do Aditivo:  R$ 12.121,56 (doze mil  cento e
vinte e um reais e cinquenta e seis centavos), sendo R$
1.010,13 (mil e dez reais e treze centavos) mensais, para o
período de 12 (doze) meses.

Data do ajuste: 11/12/2025
SAMUEL PAES
Presidente da Câmara

...........................................................................................................
EXTRATO DE TERMO ADITIVO